
                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Κυπαρισσία  08-04-2025 

ΝΟΜΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ                                            

Ταχ. Δ/νση: Δημαρχείου 2                                         

Κυπαρισσία  Τ.Κ.:  245 00 

                                                             

 ΘΕΜΑ:  “Προσωρινή τροποποίηση λειτουργίας διευρυμένου ωραρίου ΚΕΠ 

Κυπαρισσίας (0581)»  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ.671/2025 

Ο Δήμαρχος Τριφυλίας 

 Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’).   

2.  Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Τριφυλίας  (ΦΕΚ 

Β΄/3189/12.09.2017), όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει . 

3. Την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου Τριφυλίας   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Ότι το ΚΕΠ Κυπαρισσίας (0581) δεν θα λειτουργήσει προσωρινά με διευρυμένο ωράριο 

(απογευματινή βάρδια και Σάββατο) λόγω έλλειψης  προσωπικού από 08-04-2025 έως και 

14-04-2025.  

 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ  

       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ  

ΑΔΑ: 90ΗΙΩΗΕ-Μ6Ρ


		2025-04-08T14:14:52+0300
	Athens




